2019年 8月 29日

各   位

会社名    カーリットホールディングス株式会社

 （URL：http://www.carlithd.co.jp）

代表者名  代表取締役社長       廣橋 賢一

 （コード番号4275 東証第一部）

問合せ先   広報部長       澤 幸之

 （TEL：03-6893-7060）

組織変更及び役員業務委嘱の変更、人事異動に関するお知らせ

下記のとおり組織変更及び役員業務委嘱の変更、人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

【カーリットホールディングス株式会社】

１． 役員業務委嘱の変更

氏名         新                  旧

金子 洋文 取締役兼常務執行役員グループ戦略部門統括 取締役兼常務執行役員グループ戦略部門統括

  兼経営戦略室長

谷内 俊文 執行役員人事部長兼秘書室長兼  執行役員人事部長兼秘書室長兼

㈱ＳＤネットワーク代表取締役社長  日本カーリット㈱取締役管理本部長兼

㈱ＳＤネットワーク代表取締役社長

２． 人事異動

氏名         新                  旧

森川 芳行 人事部付部長ジェーシーボトリング㈱  経営戦略室長兼人事部付部長

  代表取締役社長兼三協実業㈱代表取締役社長 ジェーシーボトリング㈱代表取締役社長兼

三協実業㈱代表取締役社長

 以上、2019年 10月 1日付

【日本カーリット株式会社】

１．組織変更

 2019 年 10 月 1 日付で営業本部に宇宙産業部、生産本部赤城工場に推進薬製造グループを新設し、宇宙向け

推進薬の製造・産業化を図ります。

別紙組織図 参照

２．役員業務委嘱の変更

氏名         新                  旧

渡部 雅範 執行役員管理本部長兼資材部長兼管理部長 執行役員管理本部副本部長兼資材部長兼

管理部長

３． 人事異動

氏名         新                  旧

亀井 照明 営業本部化成品部長   管理本部管理部付部長東洋発條工業㈱出向

金本 和之 営業本部電子材料部長兼開発グループ 部長 営業本部電子材料部長兼化成品部長兼

       開発グループ部長

野副 克彦 営業本部宇宙産業部長   営業本部化薬部副部長

以上、2019年 10月 1日付

営業本部 化薬部 豊田配送センター

受託評価部

化成品部

電子材料部

監

査

役

セラミック材料部 滋賀事業所

大阪事業所

九州営業所

生産管理グループ

北海道営業所

取

締

役

会

業務管理グループ

社

長

開発グループ

生産本部 赤城工場 製造グループ

危険性評価試験所

峩朗製造所

資材部

宇宙産業部

推進薬製造グループ

日本カーリット㈱　組織図2019.10.1

環境安全グループ

品質保証グループ

業務部 業務グループ

管理本部 管理部

技術グループ

群馬工場 製造グループ

電池試験所

技術グループ

生産管理部